
 

Z A R Z Ą D Z E N I E nr 222/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 4 listopada 2014 roku 
 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej . 
 
 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
2004.207.2108, Dz.U.2013.942). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerami działek 46, 
43/2 i 44/2 o łącznej powierzchni 18ha4708m²- położonej w miejscowości Brużyczka 
Księstwo, Gm. Aleksandrów Łódzki 

 
§2.Ustalam skład Komisji: 

1.Krzysztof Appel- Przewodniczący Komisji 
2.Grzegorz Siech-Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3.Honorata Bella- Członek Komisji 
4.Mirosława Niemier- Członek Komisji 
5.Joanna Kacprzak- Członek Komisji 
6.Paweł Bojda- Członek Komisji 

 
§3.Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 


